EDITAL Nº 005/2026 – SME

PROCESSO SETETTVO SIMPLIFICADO (PSS) DESTINADO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS PARA EXECUTAR AS ATIVIDADES DO

PROGRAMA RENDA MAIS INSTTTUIDA PELA LEI MUNICIPAL Nº 573/2025 E DECRETO MUNICIPAL Nº 22/2025.

Errata Nº 001/2026 DO EDITAL Nº 005/2026 – SME

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA/CE, por intermédio da Secretaria Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com EDITAL Nº 005/2026– SME, executado pela Comissão nomeada pela a PORTARIA Nº 007/2026 SME, que REGULAMENTA

PROCESSO SETETIVO SIMPLIFICADO (PSS) DESTINADO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS PARA EXECUTAR AS ATIVIDADES DO

PROGRAMA RENDA MAIS INSTTTUÍDA PELA LEI MUNICIPAL Nº 573/2025 E DECRETO MUNICIPAL Nº 22/2025. Na Rede de ensino do

Município de ABAIARA/CE. RETIFICA (altera) as informações abaixo descritas:

ART. 1º. ONDE SE LÊ:

Nº DE

ORDEM

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME  CPF PONTUAÇÃO 1º

ETAPA

PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

SITUAÇÃO ROTA

1.  37 RAIANICE ARRUDA CUSTODIO  ***.923.***-62 8,5 10,5 19 APTO(A) SERRA 2

2.  24 ANDREZA DOS SANTOS FIGUEIREDO  ***.055.***-24 8,5 9,5 18 APTO(A) SERRA 2

3.  33 ADRIANA DA SILVA SILVA SANTOS  ***.639.***-00 2 19,5 21,5 APTO(A) SERRA 2

4.  32 FRANCISCA LUCELIA DA CONCEICAO SILVA  ***.037.***-77 0 22,5 22,5 APTO(A) SERRA 2

5.  67 LETICIA BEATRIZ OLIMPIO  ***.391.***-76 0 19,5 19,5 APTO(A) SERRA 2

6.  19 FRANCISCA LAURA TEIXEIRA DOS SANTOS  ***.836.***-27 0 17,5 17,5 APTO(A) SERRA 2

LEIA-SE:

Art. 3º. Ficam ratificados todos outros termos do EDITAL Nº 005/2026 - SME, tendo a presente Errata tem efeitos retroativos a 03 de

fevereiro de 2026.

Abaiara/CE, aos 04 de março de 2026.

Comissão Processante do Processo Seletivo

EDITAL Nº 005/2026-SME

Nº DE

ORDEM

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME CPF

PONTUAÇÃO

1º ETAPA

PONTUAÇÃO

2º ETAPA

TOTAL

DE

PONTOS

SITUAÇÃO ROTA

1.  32 FRANCISCA LUCELIA DA CONCEICAO SILVA  ***.037.***-77 0 22,5 22,5 APTO(A) SERRA 2

2.  33 ADRIANA DA SILVA SILVA SANTOS  ***.639.***-00 2 19,5 21,5 APTO(A) SERRA 2

3.  67 LETICIA BEATRIZ OLIMPIO  ***.391.***-76 0 19,5 19,5 APTO(A) SERRA 2

4.  37 RAIANICE ARRUDA CUSTODIO  ***.923.***-62 8,5 10,5 19 APTO(A) SERRA 2

5.  24 ANDREZA DOS SANTOS FIGUEIREDO  ***.055.***-24 8,5 9,5 18 APTO(A) SERRA 2

6.  19 FRANCISCA LAURA TEIXEIRA DOS SANTOS  ***.836.***-27 0 17,5 17,5 APTO(A) SERRA 2

		2026-03-04T16:25:53-0300

		2026-03-04T16:28:45-0300

		2026-03-04T16:33:33-0300